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WYJASNIENIA nr 2

do Specyfikacji Zaméwienia

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego
Numer referencyjny: ZWiK/DI/ZP-27/2020
Nazwa zadania: ,,Rozbudowa i przebudowa zbiornika wodociggowego przy ul. Debca w Skawinie”

Zaktad Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Skawinie informuje, Zze w przedmiotowym postepowaniu
wptynety nastepujace pytania, na ktére Zamawiajgcy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o zamieszczenie rysunkdw technicznych i zestawien stali dla poz.23 151 przedmiaru robét.
Odpowiedzi nr 1:

Pozycje dotyczg istniejacych zbiornikéw - obmiary podano szacunkowo na podstawie archiwalnej
dokumentacji.

Pytanie 2:

W zwiazku z rozbieznosciami prosimy o wskazanie z jakiego rodzaju stali nierdzewnej majg zostacé
wykonane rury i wyposazenie. W projekcie budowlanym i specyfikacji jest stal 304, natomiast w STWiOR
(str.71) stal 316.

Odpowiedz nr 2:

Nalezy przyjac stal AlSI 304.

Pytanie 3:

W zwiazku z rozbieznosciami prosimy o wskazanie z jakiego betonu ma zosta¢ wykonany nowy zbiornik.
W projekcie budowlanym i specyfikacji jest beton C30/37,W8 F150, natomiast w projekcie wykonawczym
beton C35/45,W8 F150.

Odpowied? nr 3:

Nalezy przyjaé beton C35/45,W8 F150.

Pytanie 4:

W zwigzku z rozbieznosciami prosimy o wskazanie z jakiego betonu maja zosta¢ wykonane sciany komor
KR1 i KR2. Wg. projektu budowlanego i specyfikacji jest beton C30/37,W8 F150, a w przedmiarze C25/30
wodoszczelny.

Odpowied? nr 4:

Nalezy przyja¢ beton C30/37,W8 F150.

Pytanie 5:
W poz.153 brak obmiaru. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz nr 5:
Dylatacje komora KP1 obmiar 45mb.

Pytanie 6:

W zwiazku z rozbieznoséciami pomigdzy zatagczonym zestawieniem stali (str.9), a rys.K28 projektu
wykonawczego, prosimy o wskazanie poprawnej ilo$¢ wagowej krat pomostowych komora K-1 i poprawe
przedmiaru robdt.




Odpowiedi nr 6:
W pozycji 170 nalezy przyjac 268kg.

Pytanie 7:
W poz.169 przedmiaru nie uwzgledniona zostata drabina do Komory K-1 ( rys.K27 projekt wykonawczy).
Prosimy o poprawianie obmiaru.

Odpowiedzi nr 7:
W pozycji 169 kosztorysu nalezy przyjac - 870kg.

Pytanie 8:

W zwigzku z rozbieznosciami pomiedzy zatgczonym zestawieniem stali (str.9), a rys.K40 projektu
wykonawczego, prosimy o wskazanie poprawnej ilo$¢ wagowej krat pomostowych komora K-2 i poprawe
przedmiaru robot.

Odpowiedz nr 8:
W pozycji 170 nalezy przyjaé 457kg.

Pytanie 9:

W poz.232 przedmiaru nie uwzgledniona zostata drabina do Komory K-2 ( rys.K39 projekt wykonawczy).
Prosimy o poprawianie obmiaru.

Odpowied? nr 9:

W pozycji 169 kosztorysu nalezy przyjac¢ - 1800kg.

Pytanie 10:
W poz.219 brak obmiaru. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz nr 10:
Dylatacje komora KP1 obmiar 65mb.

Pytanie 11:

Jaka srednice ma miec rurociag PE pomiedzy Komorg KR2, a nowym zbiornikiem ZB3p. Na rysunku nr.6
projekt budowlany jest Dn400 natomiast na rys. zagospodarowania i profilach Dn450. Prosimy o
wyjasnienie rozbieznosci i ewentualng poprawe przedmiaru.

Odpowiedz nr 11:
Przyjac do realizacji wartosci i $rednice obmiarowe rur PVC 400mm, PE40Omm i PE 450mm.

Pytanie 12:

W zwigzku z rozliczeniem kosztorysowym i brakiem mozliwosci zmian w przedmiarach prosimy o
informacje czy Wykonawca moze edytowaé opisy przedmiaréw. Np. poprzez zmiane $rednic przy
potaczeniach rurociggdw ktdre po analizie dokumentacji Wykonawca uwaza za odpowiednie.
Odpowiedz nr 12:;

Zamawiajacy zezwala na wprowadzenie zmian w przedmiarze jedynie w zakresie pozycji przedmiarowych

podanych w wyjasnieniach do postepowania.

Pytanie 13:

llo$¢ rur PE DN450 w zestawieniu projektu budowlanego str.9 nie zgadza sie z iloscig w poz. 391
przedmiaru robét. Prosimy o poprawe obmiaru.

Odpowied? nr 13:

Przyjgé do realizacji wartosci i $rednice obmiarowe rur PVC 400mm, PE400mm i PE 450mm.

Pytanie 14: -

W poz.394 i 395 przedmiaru robét podane sg rury PCV DN160 i DN40O, ktdrych nie ma w dokumentacji
projektowej. Prosimy o wyjaénienie rozbieznosci.

Odpowiedi nr 14:

Poz. 394 nalezy przyjac rury PE160mm.

Pozycja 395 naleiy zostawic¢ zgodnie z obmiarem.



Pytanie 15:

Weg. planu zagospodarowania potaczenie od studni S4 do S1 ma by¢ wykonane z rury PCV DN450 w
przedmiarach brak takiego rurociggu. Na profilach jest rurocigg PE DN450. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci i ewentualng poprawe przedmiaru.

Odpowied? nr 15:
Dtugosci i Srednice rurociggdw pozostawia sie zgodnie z wartosciami przedmiarowymi.

Zamawiajacy prosi o uwzglednienie powyzszych informacji przy opracowywaniu oferty.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzisze zapytania i odpowiedzi, wyjasnienia do SZ, stanowig jej
integralng czesé, a przy tym z uwagi na ich zakres icharakter oraz termin wprowadzenia wptywajg na
koniecznos$¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert.

W zwiazku z czym Zamawiajacy zawiadamia, iz terminy skfadania i otwarcia ofert ulegajg zmianie na dzien
12 stycznia 2021r., przy czym godziny sktadania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostajg bez zmian.
Pozostate zapisy SZ pozostajg bez zmian. Jednoczesnie informujemy, iz stosownej zmianie ulega
Ogtoszenie o zamowieniu w przedmiotowej sprawie.

PREZES ZARZADU

Administratorem danych zawartych w dokumentach jest Zaklad Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. z siedzibg w Skawinie przy ul. Radziszowskiej 11, 32-050 Skawina
fdalej ZWiK). Szczegdlowe informacje o przetwarzaniu danych osobowych dostgpne sqw s iedzibie ZWiK oraz na stronie internctowef www. zwik. skawina.pl w sekgji
Biure Obstugi Kiienta.







